ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
 РЕШЕНИЕ

  «30» января  2014 г.                                                                                                  №5

“О внесении  изменений в состав постоянной комиссии Городской Думы ГП «Город Таруса» по бюджету, финансам и налогам»

Руководствуясь Федеральным законом от 06N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Положения "О городской Думе городского поселения "Город Таруса", утвержденного Решением от 16.10.2005 №6,

Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в состав постоянной комиссии Городской Думы ГП «Город Таруса» по бюджету, финансам и налогам», утвержденной Решением Городской Думы ГП «Город Таруса» от 15.11.2005 «О постоянных комиссиях Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Таруса» (с изменениями внесенными решениями от 09.04.2010 №5, от 24.06.2011 №22):

«Комиссия по бюджету, финансам и налогам
1.Манапова С.Ю.- председатель

2. Котова Е.В.

3.Кустова И.И.

2. Настоящее Решение вступает в силу  с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава муниципального образования

городское поселение «Город Таруса»

	Н.Д.Верзилина